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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA FIER 

~ 

Fier, mef 8 .0 ) .2026 

PROJEKTVENDIM -Nr. ll '\ date { D 0) 2026 

Per pranim ne Shtepine e te Moshuarve Fier. 

Ne baze te Ligj it nr.57, date 18.07.2019 " Per asistencen sociale ne Republiken e Shqiperise'', Ligjit 
nr.1 21/201 6 .. Per sherbimet e kujdesit shoqeror ne Republiken e shqiperi se'', Ligj it nr. 139/20 15 "Per 
vctqeverisjen vendore",i ndryshuar, VKM nr.518, date 04.09.2018 " Per sherbimet e kujdesit...", Drejtoria e 
Sherbim i1 Social, 

Propozon: 

I.Te miratoje kerkesen e paraqitur nga qytetari : 

I - Rrapo Nebi Pashaj , dtl 10.03.1 940 lindur ne Rromes e banues ne Fier. 

(sipas dokumentacionit perkates dhe vleresimit te Njesise se Vleresimit te Nevojave dhe Referimit te Rasti t, 
per t ' iu dhene e drejta e kalimit ne Shtepine e te Moshuarve Fier, per strehim ne kete Insti tucion ,pasi eshte 
banor i Bashkise Fier.) 

II .Per zba timin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sherbimit Social dhe Drejtoria e Shtepise se te 
Moshuarve Fier. 

Drej toria e Sherbimit Social Drejtoria Jurid ike 

E.~ 
KRYETARI 

ARMANDO SUBASHI 
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